
articole de papetarie si articole din hartie

I.D.: 50847124

Data publicarii	20.10.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.468,00 RON - 1.468,00 RON

Descriere: Corector banda 5mmx6m buc 20 6.78 135.6 Creion HB cu radiera buc 20 0.95 19 Capse 24/6 cut 20 3.04 60.8 Dosar cu sina buc 100 0.8 80 Dosar plastic cu sina buc 100 0.84 84 Folie protectie 50micron A4 100 buc/set set 10 14.52 145.2 Hartie imprimanta A4 80gr, 500 foi/top top 25 15.21 380.25 Hartie scris A4 55gr, 1000 foi/top top 5 34.79 173.95 Textmarker 4/set set 10 6.67 66.7 Pix cu mecanism O.P. buc 20 2.64 52.8 Plic C4 229x324 silicon buc 150 0.55 82.5 Biblioraft 8cm buc 30 6.24 187.2
